
    Q-linea Dag Hammarskjölds väg 52A SE-752 37 Uppsala· ·

Amerikanskt sjukhus presenterade ASTar®- data vid SWACM-mötet

Q-linea AB (publ) (OMX:QLINEA) meddelar att ett amerikanskt sjukhus har presenterat en 
interimsanalys från sin pågående utvärdering av ASTar® vid SWACM-mötet

Förra veckan höll Southwestern Association of Clinical Microbiology sitt årliga möte i St. Louis, Missouri, 
USA. Där hade deltagarna möjlighet att ta del av data från en pågående utvärdering av ASTar på ett 
amerikanskt universitetssjukhus. Det här var första gången som ASTar-data presenterades av ett 
amerikanskt sjukhus.

En poster inkluderade de viktigaste resultaten vad gäller prestanda. Med ASTar minskade till exempel 
svarstiden för resistensbestämningar med mer än 38 timmar. Överensstämmelsen med referensmetoden 
var god, 98 %, och överenstämmelsen med nuvarande omvårdnadsstandard var också god, 94 %.

En läkare presenterade analytiska data samt retrospektiv data för att visa den potentiella kliniska inverkan 
man kan få genom att använda snabb resistensbestämning. Hon uppgav att ASTar-resultat skulle ha stöttat 
snabbare nedtrappning av antibiotikabehandling i 56 % av fallen, snabbare upptrappning av 
antibiotikabehandling i 18 % av fallen, samt många fall av justeringar av dos och administreringssätt.

Jim Kathrein, VP of US Commercial Operations, säger: ”ASTars prestanda och resultaten är i linje med vad 
som tidigare visats i flera europeiska studier. Vi ser fram emot att se resultatet från studien och hur ASTar 
kan bidra till optimering av behandling för patienter med blodomloppsinfektioner på det här sjukhuset.”

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com
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